Постановление Брянской городской администрации
№274-п от 12.02.2013

О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации от
01.07.2011 № 1559-п «Об установлении
норматива стоимости одного квадратного
метра общей площади жилья по
муниципальному образованию город Брянск
для расчета размера социальных выплат
участникам подпрограммы «Обеспечение
жильем молодых семей» федеральной целевой
программы «Жилище» на 2011-2015 годы,
подпрограммы «Обеспечение жильем молодых
семей» долгосрочной  целевой программы
«Жилище» (2011-2015 годы), долгосрочной
целевой программы города Брянска
«Обеспечение жильем молодых семей» на
2011-2015 годы»

В связи с утверждением постановлением Брянской городской

администрации от 15.10.2012 № 2550-п муниципальной программы города

Брянска «Обеспечение жильем молодых семей» на 2013-2017 годы и на

основании постановления администрации Брянской области от 30.12.2011

№ 1307 «Об утверждении государственной программы «Строительство и

архитектура в Брянской области» (2012-2015 годы)»

 2

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Внести в постановление Брянской городской администрации от

01.07.2011 № 1559-п «Об установлении норматива стоимости одного

квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию

город Брянск для расчета размера социальных выплат участникам

подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной

целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, подпрограммы

«Обеспечение жильем молодых семей» долгосрочной  целевой программы

«Жилище» (2011-2015 годы), долгосрочной целевой программы города

Брянска «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2015 годы»

следующие изменения:

1. В заголовке и в пункте 1 постановления слова «долгосрочной

целевой программы города Брянска «Обеспечение жильем молодых семей»

на 2011-2015 годы» заменить словами «муниципальной программы города

Брянска «Обеспечение жильем молодых семей» на 2013-2017 годы».

2. В констатирующей части постановления слова «подпрограммой

«Обеспечение жильем молодых семей» долгосрочной целевой программы

«Жилище» (2011-2015 годы), утвержденной постановлением

администрации Брянской области от 30.08.2010 № 894, долгосрочной

целевой программой города Брянска «Обеспечение жильем молодых семей»

на 2011-2015 годы, утвержденной постановлением Брянской городской

администрации от 15.10.2010 № 2726-п» заменить словами «подпрограммой

«Обеспечение жильем молодых семей» долгосрочной целевой программы

«Жилище» (2011-2015 годы) государственной программы «Строительство и

архитектура в Брянской области» (2011-2015 годы), утвержденной

постановлением администрации Брянской области от 30.12.2011 № 1307,

муниципальной программой города Брянска «Обеспечение жильем молодых

 3

семей» на 2013-2017 годы», утвержденной постановлением Брянской

городской администрации от 15.10.2012  № 2550-п».

И.о. Главы администрации                   А.Н. Кистенёв